
Faglig stærk pædagogisk leder til Åkandehuset i Højby
tæt på Nykøbing Sjælland

Vi søger vi en faglig stærk daglig leder, som motiveres af at drive nærledelse og have faglig
fordybelse. Du bliver en del af et lederteam, hvor vi hjælper og giver plads til hinanden
Du bliver en del af et lederteam, bestående af to daglige ledere, en administrativ leder og en
botilbudsleder. Du får ansvaret for at lede omkring 35 medarbejdere. I det daglige får du ansvar for
at drive både personale- og faglig ledelse. Den samlede ledelsesopgave vil være præget af et
arbejdsmæssigt fællesskab, hvor vi alle sammen er optaget af at skabe rammer og sætte retning
for at lykkedes med kerneopgave. Målgruppen i Habitus Åkandehuset er borgere med sociale og
psykiske problemstillinger i aldersgruppen fra ca. 25 år og op
Vi tilbyder:

Et lederjob med en høj grad af frihed, hvor du får indflydelse på den overordnede strategi ●

Et engageret ledelsesteam med en høj grad af faglighed ●

En organisation i vægst med solide rammer og og tydelige faglige ambitioner ●

Et arbejdsmiljø med fokus på faglighed ●

Gennemarbejdede ledelsesteknologier, der understøtter kvalitet, drift og faglighed ●

Udvikling og efteruddannelser●

Kvalifikationer:

Du har en professionsbachelor inden for et relevant fagligt felt (f.eks. pædagog,

socialrådgiver eller sygeplejerske.

●

Du har ledelseserfaring inden for det socialpædagogiske område ●

Du har erfaring med vores målgruppe i praksis.●

Du er i besiddelse af en relevant værktøjskasse  ●

Du er stærk i forhold til faglig dokumentation  ●

Du formår at fremme og dyrke en læringskultur. ●

Arbejder målrettet og vedholdende med faglig kvalitetsudvikling. ●

Opgaver:

Du får ansvaret for den daglige drift og for at kvalitetssikre det daglige pædagogiske arbejde

ud fra Habitus’ ledelsesteknologier, målsætninger, politikker og værdier

●

Du får ansvaret for at sikre den sundhedsfaglige opgave udføres efter gældende lovgivning

og de af Habitus udstukne retningslinjer indenfor eget ledelsesområde

●

Du skal sikre at der følges op på udviklingspunkter sat af de forskellige tilsyn vi er underlagt.●

Du vil sikre og udvikle den faglige kvalitet i det pædagogiske arbejde og i omsorgen for

borgerne 

●

Om dig:

Du kan bevare roen og overblikket i pressede situationer.●

Du er anerkendende og har gode samarbejdes- og kommunikative evner●

Du er selvstændig og selvmotiverende●

Du vil finde dig godt tilpas i en afslappet og uformel atmosfære hvor vi hjælper hinanden og

tror på, at et stærkt fællesskab gør arbejdslivet både sjovere og mere givende 

●

Om Habitus Åkandehuset
Åkandehuset ligger bynært med udsigt til sø og skov i Højby mellem Nykøbing Sjælland og
Sjællands Odde. Det er et særligt sted, hvor vi tilbyder personlig støtte i trygge og rolige
omgivelser, der er skabt til at fremme trivsel og udvikling.
Vores udgangspunkt er vores borgere, deres livshistorier og trivsel. Vi arbejder med en
relationspædagogisk, anerkendende tilgang samt Low Arousal, medinddragelse og det at følge
borgerens initiativ. Det er essentielt for os, at vi tilpasser både vores omgivelser og pædagogiske
initiativer for at imødekomme borgernes ønsker og behov. Hos os skaber vi de rette muligheder for,
at borgerne kan leve et balanceret liv, hvor de kan være en del af fællesskabet, men samtidig også
trække sig i egen bolig, når behovet opstår.
Ønsker du at vide mere om os og vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: HabitusHuset Åkandehuset
Information og ansøgning: 
Der er tale om en fuldtidsstilling, og vi ønsker opstart hurtigst muligt. Vi afholder løbende samtaler,



som vil foregå over to runder og inkludere en case samt personlighedstest. Hvis du har spørgsmål
til stillingen, er du velkommen til at kontakte rekrutteringspartner, Torben Sander Larsen, på tlf.
25257043. 
Du sender din ansøgning via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen. 
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